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NAJLEPSZA INWESTYCJA TO INWESTYCJA W RODZINĘ!

Dziś wielu mężów (i kandydatów na mężów), bazując na wzorze „mężczyzny sukcesu”, skupia się na
zarabianiu pieniędzy i gonitwie za dobrami tego świata, tracąc z oczu to, co najważniejsze… szczęście
rodziny! Kluczem do przetrwania i fundamentem do budowania szczęśliwej rodziny jest… trwała, oparta
na miłości relacja męża z żoną. Zwłaszcza niewielu mężczyzn zdaje sobie z tego sprawę, że aby dbać o
rodzinę powinni przede wszystkim dbać o… swoją żonę. I na odwrót. „Dzieci bardziej od miłości mamy i
bardziej od miłości taty potrzebują miłości między mamą i tatą. Najważniejsze więc, co ojciec może
zrobić dla swoich dzieci, to kochać ich matkę”. Jacek Pulikowski Książka Jacka Pulikowskiego “Rodzina.
Najważniejsza firma świata” to poradnik poświęcony tworzeniu szczęśliwej rodziny jako Twojego
najcenniejszego życiowego aktywa, od którego zależy Twoje osobiste szczęście!

 Przeczytaj tę książkę, jeśli:

chcesz być naprawdę szczęśliwy i chcesz tworzyć tętniący życiem dom
pragniesz budować swój związek  na tym, co wynika z rzetelnych badań i co potwierdzają przykłady i
doświadczenie szczęśliwych par małżeńskich
chcesz stać się bohaterem swoich dzieci
nie boisz się prawdy i walki o to, aby Twoja rodzina i ukochana kobieta dzięki Tobie „oszaleli ze
szczęścia”.

DLA KOGO JEST TA KSIĄŻKA?
Książka została przygotowana specjalnie z myślą o 3 typach odbiorców:

PRZYGOTOWANIE DO MAŁŻEŃSTWA

DLA PAR, KTÓRE PRZYGOTOWUJĄ SIĘ DO WEJŚCIA W MAŁŻEŃSTWO UDOSKONALANIE MAŁŻEŃSTWA

DLA MAŁŻONKÓW, KTÓRZY DOBRZE FUNKCJONUJĄ W MAŁŻEŃSTWIE I CHCĄ JE DOSKONALIĆ RATOWANIE
MAŁŻEŃSTWA

DLA TYCH, KTÓRZY PRZEŻYWAJĄ POWAŻNE KRYZYSY I PRAGNĄ RATOWAĆ ZAGROŻONE MAŁŻEŃSTWO.
Skorzystają z niej wszystkie osoby, które są zainteresowane tworzeniem zdrowej, szczęśliwej i trwałej
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rodziny, w której wszystkie jej fundamenty – najważniejsze sprawy, zasady i priorytety poukładane są w
odpowiedniej kolejności.

O AUTORZE KSIĄŻKI
 

Książka napisana jest z perspektywy męża z ponad czterdziestoletnim stażem małżeńskim, ojca trojga
dzieci, które już założyły swoje rodziny, ponadto z pozycji początkującego dziadka i mężczyzny z prawie
czterdziestoletnim stażem działalności w poradnictwie dla małżeństw. Wiele tysięcy godzin
poświęconych na pracę w poradni to doświadczenie, którym autor podzielił się w tej książce.
Doświadczenia wszystkich małżeństw, z którymi miał do czynienia stają się teraz drogowskazem albo
ostrzeżeniem dla tych, którzy chcą być szczęśliwi i budować szczęśliwe rodziny.

”FUNDAMENTEM SZCZĘŚLIWEGO DOMU JEST POCZUCIE, ŻE JEST SIĘ DLA UKOCHANEJ OSOBY KIMŚ 
NAJWAŻNIEJSZYM NA ŚWIECIE”. - JACEK PULIKOWSKI
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